UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:          /LĐTBXH-CSLĐ

V/v đề nghị thực hiện báo cáo

định kỳ 06 tháng đầu năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 5  năm 2022

Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai

Thực hiện quy định của Bộ luật Lao động năm 2019, Luật An toàn - vệ sinh

lao động năm 2015 và các văn bản hướng dẫn thi hành, Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội đề nghị các doanh nghiệp thực hiện báo cáo tình hình sử dụng lao

động; tiền lương, tiền thưởng; kết quả thực hiện quy chế dân chủ; tình hình sử

dụng lao động nước ngoài; tình hình tai nạn lao động 6 tháng đầu năm 2022 về Sở

Lao động - Thương binh & Xã hội để tổng hợp báo cáo Bộ Lao động – TBXH và

Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định.

Các doanh nghiệp thực hiện việc báo cáo đình kỳ theo các biểu mẫu được

đăng tải trên website: sldtbxh.dongnai.gov.vn mục Thông tin chỉ đạo => Văn

bản chỉ đạo điều hành (Mẫu 1 - Báo cáo tình hình sử dụng lao động 06 tháng

đầu năm 2022; Mẫu 2 - Báo cáo về việc thực hiện quy chế dân chủ; Mẫu 3 -Báo

cáo tai nạn lao động 06 tháng đầu năm 2022; Mẫu 4 - Báo cáo về tình hình sử

dụng lao động nước ngoài 06 tháng đầu năm 2022). Thời kỳ báo cáo tính từ ngày

01/12/2021 đến ngày 31/5/2022.

Báo cáo gửi về Sở Lao động - Thương binh và Xã hội (qua Phòng Chính

sách Lao động), số 05, Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, TP. Biên Hòa,

tỉnh Đồng Nai trước ngày 15/6/2022. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng

mắc đề nghị liên hệ số điện thoại 0251.3941320 để được hướng dẫn.

Lưu ý các doanh nghiệp trong các Khu công nghiệp, cụm công nghiệp gửi

các biểu mẫu báo cáo về Ban Quản lý các Khu công nghiệp Đồng Nai.

Đề nghị các doanh nghiệp nghiêm túc thực hiện báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- VP Sở (đăng website );

- Lưu: VT, CSLĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

    Nguyễn Thị Mộng Thu

Be Original
Note
ntmthu

		2022-05-24T09:02:02+0700

		2022-05-24T11:28:48+0700

		2022-05-24T11:28:51+0700

		2022-05-24T11:28:54+0700

		2022-05-24T11:28:59+0700